
LIDEшшяшгжч
Světová topmodelka 
se nyní objevuje na 
předváděcích molech 
sporadicky. Věnuje se 
svému synovi a charitativní činnosti.

PETR NOVOTNY 
ADOPTIVNÍM OTCEM

Populární bavič vypráví, 
co předcházelo tomu, 
než se stal počtvrté otcem.

JAK VYLÉČIT 
MALÉHO MARODA

U běžných dětských nemocí 
není třeba pokaždé spěchat 

s nasazením antibiotik.

CHCETE
TROCHU SHODIT?

Zhubnout není tak 
obtížné jako si štíhlou 
postavu udržet.

Jak se přenáší a jak se 
vlastně léčí toto 
zapomenuté onemocnění.

5
10
12
17
28
38
60

4
15
20
32

54
66

62
64

6
7
8

44
56
58
68
70

18
27
30
46
48
50

72
74
76

42
80
81

Čtyři otázky pro Káju Saudka 
Ze společnosti
Rozhovor s Terezou Maxovou 
Na návštěvě u Petra Novotného 
Slavné ženy s kilogramy navíc 
Osudy hvězd: Keanu Reeves 
Příběh herce Jiřího Krytináře

AKTUÁLNÍ TÉMA

Aktuality a zajímavosti 
Nadace Terezy Maxové 
Chcete trochu shodit?
Nemoc pod lupou: 
rakovina děložního hrdla 
Medicína v praxi: transplantace 
Slintavka

PÉČE O DÍTĚ_____________

Drobničky o výchově 
Jak vyléčit malého maroda

ZDRAVÍ A  KRÁSA

Kosmetické rady 
Ampulky krásy
Čtyřicítka na krku - péče o pleť 
Potíte se z pocení?
Reportáž: Zdravotní obrázky z USA 
Cvičení: aby záda nebolela 
Poradna
Diagnostické metody: 
magnetická rezonance 
Fytoterapie: kosatec

ŽIVOTNÍ STYL____________

Kariéra
Kaleidoskop
Lákají vás kontaktní čočky? 
Důvěrně
Partner podle gusta 
Psychoporadna: druhá míza

VÝŽIVA A RECEPTY

S vařečkou v ruce: Marie Tomsová 
Recepty: pochoutky z lososa 
Chřest

ZÁBAVA A POUČENÍ

Test: vyznáte se v tlačenici?
Soutěž
Křížovka

5/2001 Zdľaví 3


